

## Stavba: 221132314 - Oprava povrchu místní komunikace na pozemku parc.č. 5364 v k.ú. Znojmo - město, ulice Stojanova

## Položkový rozpočet

Stavba: 221132314 - Oprava povrchu místní komunikace na pozemku parc.č. 536				Cena dle smlouvy o dílo			Cena dle geodetického zaměření			Rozdíl		
<b>221132314 - Oprava povrchu místní komunikace na pozemku parc.č. 5364 v k</b>				<b>1 078 526,00</b>			<b>982 004,40</b>			<b>-96 521,60</b>		
<b>1 - Zemní práce</b>				<b>258 434,50</b>			<b>263 257,80</b>			<b>4 823,30</b>		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	62,7	121,00	7 586,70	70	121,00	8 470,00	7,30	121,00	883,30
002	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	196,4	135,00	26 514,00	186	135,00	25 110,00	-10,40	135,00	-1 404,00
003	113153150R00	Fréz.asf. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.12cm	m2	172	246,00	42 312,00	172	246,00	42 312,00	0,00	246,00	0,00
004	113153110R00	Fréz.asf.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.2cm	m2	280	167,00	46 760,00	312	167,00	52 104,00	32,00	167,00	5 344,00
005	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	M3	136,8	198,00	27 086,40	136,8	198,00	27 086,40	0,00	198,00	0,00
006	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	136,8	23,00	3 146,40	136,8	23,00	3 146,40	0,00	23,00	0,00
007	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	M3	17,1	351,00	6 002,10	17,1	351,00	6 002,10	0,00	351,00	0,00
008	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	136,8	159,00	21 751,20	136,8	159,00	21 751,20	0,00	159,00	0,00
009	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	M3	136,8	25,00	3 420,00	136,8	25,00	3 420,00	0,00	25,00	0,00
010	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	273,6	151,00	41 313,60	273,6	151,00	41 313,60	0,00	151,00	0,00
011	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	263	19,00	4 997,00	263	19,00	4 997,00	0,00	19,00	0,00
012	182300010RA0	Rozprostření ornice tloušťka 20 cm vč. naložení, dopravy a osetí	m2	147,3	187,00	27 545,10	147,3	187,00	27 545,10	0,00	187,00	0,00
<b>2 - Případná sanace</b>				<b>141 563,04</b>			<b>0,00</b>			<b>-141 563,04</b>		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	M3	78,9	198,00	15 622,20	0	198,00	0,00	-78,90	198,00	-15 622,20
002	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	78,9	23,00	1 814,70	0	23,00	0,00	-78,90	23,00	-1 814,70
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	M3	9,8625	351,00	3 461,74	0	351,00	0,00	-9,86	351,00	-3 461,74
004	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	78,9	159,00	12 545,10	0	159,00	0,00	-78,90	159,00	-12 545,10
005	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	M3	78,9	25,00	1 972,50	0	25,00	0,00	-78,90	25,00	-1 972,50
006	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	157,8	151,00	23 827,80	0	151,00	0,00	-157,80	151,00	-23 827,80
007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	263	19,00	4 997,00	0	19,00	0,00	-263,00	19,00	-4 997,00
008	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	263	147,00	38 661,00	0	147,00	0,00	-263,00	147,00	-38 661,00
009	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	263	147,00	38 661,00	0	147,00	0,00	-263,00	147,00	-38 661,00
<b>5 - Komunikace</b>				<b>500 659,66</b>			<b>529 684,00</b>			<b>29 024,34</b>		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	280	18,00	5 040,00	312	18,00	5 616,00	32,00	18,00	576,00
002	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	280	364,00	101 920,00	312	364,00	113 568,00	32,00	364,00	11 648,00
003	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	280	18,00	5 040,00	312	18,00	5 616,00	32,00	18,00	576,00
004	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	280	419,00	117 320,00	312	419,00	130 728,00	32,00	419,00	13 408,00
005	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	263	196,00	51 548,00	263	196,00	51 548,00	0,00	196,00	0,00
006	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	263	196,00	51 548,00	263	196,00	51 548,00	0,00	196,00	0,00
007	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	159	469,00	74 571,00	159	469,00	74 571,00	0,00	469,00	0,00
008	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	159	18,00	2 862,00	159	18,00	2 862,00	0,00	18,00	0,00

009 577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	159	419,00	66 621,00	159	419,00	66 621,00	0,00	419,00	0,00	
010 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	62,7	356,00	22 321,20	70	356,00	24 920,00	7,30	356,00	2 598,80	
011 59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6 - 10 % ztratiné	m2	6,27	298,00	1 868,46	7	298,00	2 086,00	0,73	298,00	217,54	
<b>8 - Odvodnění</b>					<b>52 465,00</b>	<b>69 558,00</b>			<b>17 093,00</b>			
<b>Poř.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>
001 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	5	2 501,00	12 505,00	6	2 501,00	15 006,00	1,00	2 501,00	2 501,00	
002 899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	20	1 998,00	39 960,00	19	1 998,00	37 962,00	-1,00	1 998,00	-1 998,00	
NP1 895941311RT2	Uliční vpust' komplet vč. dodání poklopu	KUS	0	16 590,00	0,00	1	16 590,00	16 590,00	1,00	16 590,00	16 590,00	
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>125 403,80</b>	<b>119 504,60</b>			<b>-5 899,20</b>			
<b>Poř.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>
001 919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	98	95,00	9 310,00	98,00	95,00	9 310,00	0,00	95,00	0,00	
002 919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	98	55,00	5 390,00	98,00	55,00	5 390,00	0,00	55,00	0,00	
003 928621012R00	Zálivka asfaltová	m	50,8	137,00	6 959,60	50,80	137,00	6 959,60	0,00	137,00	0,00	
004 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	196,4	338,00	66 383,20	186,00	338,00	62 868,00	-10,40	338,00	-3 515,20	
005 59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	KUS	94	151,00	14 194,00	92	151,00	13 892,00	-2,00	151,00	-302,00	
006 59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	53	139,00	7 367,00	58	139,00	8 062,00	5,00	139,00	695,00	
007 59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	KUS	12	399,00	4 788,00	10	399,00	3 990,00	-2,00	399,00	-798,00	
008 59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	KUS	12	399,00	4 788,00	11	399,00	4 389,00	-1,00	399,00	-399,00	
009 59217450	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat	KUS	26	164,00	4 264,00	15	164,00	2 460,00	-11,00	164,00	-1 804,00	
010 938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	280	7,00	1 960,00	312,00	7,00	2 184,00	32,00	7,00	224,00	